
 

 

日 住 協 第１６８号 

平成２４年８月３０日 

委 員 各 位 

一般社団法人 日本住宅建設産業協会 

中高層新規委員長 永 嶋 康 雄 

「経営者懇談会」の開催について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、中高層新規委員会では、経営者による本音の意見交換を行うことを目的に「経営

者懇談会」を設置いたしました。 

つきましては、「第１回経営者懇談会」を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいと

ころ恐れ入りますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具                    

記 

１．日  時  平成２４年９月２１日（金） １８：００～２０：３０ 

２．会  場  蝦夷御殿本館 東京都新宿区歌舞伎町２－２５－６ 永和第６ビル４Ｆ 

ＴＥＬ：０３－３２０９－７６３１ 

３．対 象  中高層新規委員会に所属登録している会社の代表者又は代表者に準ずる  

方 

４．会  費  １０,０００円（当日会場で申し受けます。） 

５．出 欠  出席の場合は、下記「出席票」に必要事項をご記入の上、９月１０日（月） 

までに、ＦＡＸ(０３－３５１１－０６１６)等によりご連絡ください。 

    ※ お問合せ等は、事務局（ＴＥＬ：０３－３５１１－０６１１）澁田まで 

 

 

 

 

一般社団法人 日本住宅建設産業協会 事務局（澁田）行    

 ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６ 

９月２１日（金） 出席する 

会社名  

氏 名  役   職  

連絡先電話番号  ファックス番号  

※９月１０日（月）までに返信をお願いいたします。 

「経営者懇談会」出席票 

 

 


